

Årsredovisning för
KULMED AB

559050-4022

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jens Bäck
Styrelseledamot

2026-04-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KULMED AB, 559050-4022, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna, bedriver konsultverksamhet inom utbildning, ledarskap, medicin, media och event.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kulmed AB har under året växt i sitt verksamhetsben ”Vetenskapliga möten och utbildningar” främst riktade mot sjukvården där både antalet möten, deltagare på möten och omsättning har ökat och med en hög deltagarnöjdhet. Även i verksamheten ”konsult” har vi haft ett bra år med uppdrag under större delen av året, främst riktade mot marknadsföring och försäljning.

Vi har även börjat bryta mark för att etablera nya verksamhetsområden med fokus på ”idrott och hälsa” samt ”digital marknadsföringsbyrå”

Företaget har under året haft timanställda, konsulter och föreläsare i sin verksamhet.

För 2025 siktar vi på att stärka de egna benen ytterligare.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 984 239	3 488 734	2 751 648	2 766 188
Resultat efter finansiella poster	-1 035 222	-1 062 334	1 917 828	-262 090
Soliditet %	88,9	83,8	88,6	77,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 213 735	-1 331 643
Balanseras i ny räkning		-1 331 643	1 331 643
Årets resultat			-785 222
Belopp vid årets utgång	50 000	1 882 092	-785 222

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 882 092
Årets resultat	-785 222
Summa	1 096 870
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	996 870
Summa	1 096 870

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 984 239	3 488 734
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 984 239	3 488 734
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 356 425	-1 261 404
Personalkostnader	2	-901 680	-914 990
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-7 455
Övriga rörelsekostnader		0	-136 805
Summa rörelsekostnader		-2 258 105	-2 320 654
Rörelseresultat		-273 866	1 168 080
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-18 700	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-247 685
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 034	10 719
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-741 234	-1 981 063
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 456	-12 385
Summa finansiella poster		-761 356	-2 230 414
Resultat efter finansiella poster		-1 035 222	-1 062 334
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-52 000
Förändring av periodiseringsfonder		250 000	89 000
Summa bokslutsdispositioner		250 000	37 000
Resultat före skatt		-785 222	-1 025 334
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-306 309
Årets resultat		-785 222	-1 331 643

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	758 318	1 336 252
Summa finansiella anläggningstillgångar		758 318	1 336 252
Summa anläggningstillgångar		758 318	1 336 252
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		35 438	347 162
Övriga fordringar		135 975	83 028
Summa kortfristiga fordringar		171 413	430 190
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	25 000
Summa kortfristiga placeringar		0	25 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		501 100	900 786
Summa kassa och bank		501 100	900 786
Summa omsättningstillgångar		672 513	1 355 976
SUMMA TILLGÅNGAR		1 430 831	2 692 228

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 882 092	3 213 735
Årets resultat		-785 222	-1 331 643
Summa fritt eget kapital		1 096 870	1 882 092
Summa eget kapital		1 146 870	1 932 092
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		157 000	407 000
Summa obeskattade reserver		157 000	407 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 880	0
Skatteskulder		11 877	36 979
Övriga skulder		48 864	256 157
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 340	60 000
Summa kortfristiga skulder		126 961	353 136
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 430 831	2 692 228

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10	10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	179 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-179 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-34 740
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		42 195
Årets avskrivningar		-7 455
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 644 489	2 644 489
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	163 300	
Reglerade fordringar	-38 989	
Utgående anskaffningsvärden	2 768 800	2 644 489
Ingående nedskrivningar	-1 308 237	
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-702 245	-1 308 237
Utgående nedskrivningar	-2 010 482	-1 308 237
Redovisat värde	758 318	1 336 252

Kommentar till not
Avser kapitalförsäkring

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-09

Sollentuna

Jens Åke Bäck
Jens Åke Bäck
Styrelseledamot

2026-04-22

Datum